LATA

03.-09.01.2024r.

10.-16.01.2024r.

19.02.2024r.

20.-29.02.2024r.

22.02.2024r.

24.02.2024T.

29.02.2024r.

01.03.2024T.

03.03.2024r.

KYNTYPEH KAJIEHAOAP HA
HU”CB.CB.KPU/ N METOAWNI-1891..P.KYBPAT

3A 2024r.
MACTO KYNTYPHA MPOABA
M.AHYyapu
bubnnoteka 146r. 0T poxgeHueTo Ha lMeiio 6nbnunoTekapmu
ABOpPOB- BUTPUHA
bnbnuoteka 176r. oT poXAeHneTo Ha XpUCTo 6rnbnmoTekapu

boTeB - BUTpUHA

M. PeBpyapu

Bb3nomeHaTenHu nNposBu, Yunnuuwara,
otaen NMKCATO u

yntannuieTo

noaHacsiHe Ha BEHUMW U UBETH
[MameTHMKa Ha A 4 4

npea nameTHuUKa Ha Bacun
Bacun /leBcku Pea

NeBckn no cnyvai 151r. ot
rmbenta my.

BEubnunoteka 3paboTBaHe Ha MapTEHULM B

ynTanuweTo
TBOpYeckaTa paboTunHuLa ¢

OnaHa Nnnesa

bnénnoteka 125r. oT poxaeHneTo Ha [leuko

6nbnunoTtekapu
Y3YHOB, 6bArapcku XyA0XHUK-
OTKPUTYPOK

9-Tn ®onKnopeH nNpasHuK
. pesHa pakus un 3enesa yopba
OT cTapoBpeMcKaTa cogpa”

ynTtanuileTto
c.baboBo W

120r. oT poxAaeHneTo Ha Bacun

6nbnmoTekapm
CoTMpOB,6bArapcky XyAOXHUK
Bubnuoteka yueHnLm
XNBONMCEL-OTKPUT YyPOK C

yueHuun ot CY"XpucTo Botes"- | & Avaxa

rp.Ky6part Wnnesa

M. MapT
baba Mapta-nsnoxoba Ha
Bubnuoteka MapTeHuumn
[leH Ha ntobuTenckoTo ynTanuuieTo
TBOPYECTBO W NpasHUK Ha
camogeeua.

Mnowapg, lMpasHnWYeH KOHLEPT, NOCBETEH
ynTannLLeTo

otgen NKCATO

»Bb3paxpgaHe" Ha HauuoHanHWA NpasHUK Ha

Penybnuka bbvnrapua-03.03.

OPIrAHWN3ATOP/N 3A KOHTAKTU

0879404390

0879404390

0898954090
0879404391

0879404391

0879404390

0879404391

0879404390

0879404391

0879404391
0898954090



01.-06.03.2024r. bnbénuoteka
07.03.2024r Untanuuwe
17.03.2024r. Yutanuuwe
21.03.2024r. Yutanmuwe
22.03.2024r.

Untannuwe
27.03.2024r.

Yutanuwe
28.03.2024r.

bnénuoteka
08.-12.04.2024T. En6nnoTeka

146 . 0T 0CBOGOXAEHMETO Ha
Bvnrapus -n3noxoba

KoHuepT Ha camogeiiuute ot
ynTanunLLeTo Ha TemMa
,bnarogapa tm, mamo"

CvpHun 3aroBe3Hun-obpegeH
OTbH U KOHLEPT Ha OpKecTbpa
Ha YMTanunLeTo.

[eH Ha noes3udTa -noeTnyHa
Beyep Ha yawa BUHO.

90r. oT poXAeHMeTo Ha XpUcTo
®oTes, 6barapcku noet. Cpen
WweabOBPUTE Ha Bbarapckara
Nn6b0BHa Nupuka e
CTUXOTBOpPEeHUeTo My, "Konko
cu xy6asa!"

MponeteH kKoHUepT Ha AML

MexXayHapofeH aeH Ha
TeaTbpa-NnocTaHOBKA Ha
no6utennTe TeaTpanu.

95r. OT poXaeHueTo Ha Bepa
MyTaduneBa, 6barapcku
nucaten n UCTOPUK-BUTPUHA

M. Anpun

MexpayHapogeH AeH Ha
getckarta kHura-Cegmuua Ha
JeTckarta KHura u [1etckoTo
YyTPO NOCBETEHO Ha
nucaTennTe:

125r. oT poxaeHneTo Ha Epux
KecTHep, HEMCKM nucaren,
aBTOp Ha pomMaHu 3a geua
(23.02.1899-29.07.1974)

460r. 0T pOXOEHMETO Ha YUNam
LWekcnup, aHrAnAcKn
ApamaTtypr u noeT-nuT.YeTeHe
95r. OT pox/eHuneTo Ha MoppaH
PagnykoB, 6barapcku nucarten

u gpamatypr

6nbnmnoTtekapu

yntTannuieto

ynTannuieto

ynTannuieTto

yntannuieto

ynTannuietTo

6nbnmoTekapm

6nbénnoTekapn

yuyeHUuun

0879404390

0879404391

0879404391

0879404391

0879404391

0879404391

0879404390

0879404390



27.04.2024r. rp.Ky6par
27.04.2024T. Yutanuue
29.04.2023- Bubnnoteka
01.05.2025r.
05.05.2024r. Mnowap,
"Bb3paxgaHe"
06.05.2024r. Mpep obuwmMHaTa
10.05.2024r.
Yutanuuwe
11.(18)05.2024r. MecTHOCT
»bOXypure"
24.05.2024r. Mnowap,
"Bb3paxppaHe"
25.05.2024r. Mnowapg,
"Bb3paxgaHe"
31.05.2024r. Yntanuuwe

ManbK CallioH

Camogenuymnte ot
Na3apyBaHe Hapo4HUTe TaHLK C

pbK.'mHka MaHyeBa

17-TM HauMoHaneH KOHKypC 3a
OTtpen NMKCATO

Xymopa U catupara ¢

MeJUAHOTO NapTHbOPCTBO Ha quTannuiero
BHP
TBOpuyecka paboTunHuua
P P 4 6nbnmnoTtekapu
nocseTeHa Ha BenukaeH
yuyeHuum
M. Maii
BennkaeHcKM npasHuK ynTanuuieTo
leprbOBCKa /10/1IKa U KOHLepT ynTanuuieTo
Ha opkK."CnaBaHK".
Ce.paBHoanoctonn Kupun nu
MeTognia.
MaTpoHeH npa3Huk Ha HY ,Cs. yntanuuieto
Ce. Kupun wn MeTogui
1891r."
MpasHuk Ha 6barapckuTe

6nbnmotekapu.

MexayHapoaeH GponknopeH

thectmBan" boxypute" otaen NKCATO
unTanuuieTo

otgen NMKCATO

[eH Ha cBeTnTe 6pats Kupun n
MeTtogui, Ha 6barapckara
asbyka, NpocBeTa W Kyntypa u
Ha cnaBsHCcKaTa KHMXOBHOCT:
MN3nox6a;
MpasHWYHO AeTcKo
yTpo ,,.BbpBu, Hapoge,
Bb3poaeHn"
ABTO-MOTO peTpo
Kny6"XaH Ky6pat"
otgen NMKCATO
ynTanuuieTo

Mapaf Ha peTpo aBTOMOGUK

KoHuepT Ha [leTckaTta
Mys3unkanHa LWkona n yntanuiieTto

nonyyasaHe Ha rpamoTn.

0899518894

0898954090

0879404390

0879404391

0879404391

0879404391

0898954090
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0898954090

0887594671
0898954090
0879404391

0879404391



01.06.2024r.

02.06.2024r.

08.06.2024T.

15.06.2024r.

24.06.2024T.

01.07.-31.08.2024T.

18.07.2024r.

01.-30.08.2024r

06.09.2024T.

Mapk ,,Omon"

MaMeTHUK Ha
XpucTo bBotes

MNnowag

"Bb3paxgaHe"

pagcku napk
rp.Pasrpapg

Bubnnoteka

rp.bsana o6n.BapHa

Bubnunoteka

Bubnnoteka

Uuntanuuie,

rpagcku napk,
nn."Bov3paxpgaHe"
putyanHa 3ana

Mn."Bv3paxpgaHe"

Mapk"Omon™

Mpep crpagaTa Ha
HY ,,Cs. CB. Kupun u
MeToguii - 1891r."

M. KOHK

YecTBaHe npa3HMKa Ha JeTeTo
KOHKypC Ha geTcka pucyHka
LUlactnmBo aetcreso"

[JeH Ha boTeB 1 Ha 3arnHanute
3a ceo6ogarta u
He3aBMcmmocTTa Ha bbarapus -
LepeMOoHUsA Ha NaMeTHUKa Ha
Xp. boTeB

Mpa3HUK Ha YepeluaTa

YuacTne Ha feTCKUTe TaHL0BYU
CbCTaBU BbLB (hecTusan
"Uutanuuwara - X1MBOTO
Hacneacteo Ha bvnrapua'-
rp.Pasrpap,

115r. OT poXAaeHneTo Ha
AvmMuntbp AumoBs, 6barapcku

nucaten v gpamatypr-BuTpuHa

YyacTue Ha AeTCKUTE TaHL,0BM
CbCTaBW B HaLMOHaNHMUA cbbop
Ha uymTanuuiata B rp. bsna

M. KO nn
JIATHO yumnuwe no uskycreara
n nAaTHa paboTa ¢ geua.

187 r. oT poxAeHneTo Ha Bacun
IleBckn

M. ABTycT
MpepncraBAHe Ha npoaykuuata
OT JIATHOTO yuynnauuie.
MpuknoyBaHe Ha niaTHaTa
pa6oTa

M. CenTemspu
JeH Ha CbegnHeHneto Ha
KHaxecTBO bvnrapus c
N3ToyHa Pymenusa
-ButpunHa
-LUepemoHna Ha mameTHuKa Ha
3arMHanute B 60pb6buTe 3a
csoboparta Ha bvnrapus
-KoHuepT Ha camopgeiiHu
CbCTaBM M OpKecTbpa Ha
YnTannLLeTo

ynTanuueTo
otgen NMKCATO

yntannueTo

otgen NMKCATO

ynTanuuieTo
otgen NMKCATO

yntTannuieTto

6nbnnoTtekapu

yntannuieto

6nbnunoTtekapmu

6nbnunoTtekapu

6nbnnoTekapu

ynTanuuieTo
otgen NKCATO

0879404391
0898954090

0879404391
0898954090

0879404391
0898954090

0879404391

0879404390

0879404391

0879404390

0879404390

0879404390

0879404391
0898954090



09.09.2024r.

13.09.2024r.

20.09.2023

24.09.2024rT.

01.10.2024T.

05.10.2024r.

21.10.2024T.

26.10.2024T.

01.11.2024T.

04.11.2024T.

My3eliHa couMpka,

rp.Ky6pat

BnubnunoTteka

Mnowag

"Bb3paxgaHe"

BubnunoTteka

Untanuuwe

c.HoBa YepHa

Bubnunoteka

c.tOnep

Untannwe

Bubnnoteka

171 roAnHK OT POXAEHUETo Ha
Metbp MBaHOB-KOoMuTaTa

105r. OT poXAeHMeTo Ha
Hukonai XanToB, 6barapcku
nucaten, nyéanumcr,
Apamatypr-suTpuHa
116 roaun ot
MpoBb3rnacaBaHeTo Ha
He3aBucumocTTa Ha bvnarapus.
-MpasHnyeH KoHUepT Ha
CbCTaBUTE HA YMTANULLETO U
opKecTbpa no cnyvain [leHsa Ha
HesaBucumoctra
-Butpuna
120 r. oT poxaeHuneto Ha CTOSH
BeHeB-BUTpUHa

M. OKTOMBpHU
Mpa3HuK Ha 6barapckuTe
NneBUM U MY3UKaHTU.
MexayHaponeH feH Ha
My3unkarta.-KoHLEepT Ha geuara
OT MY3WKaNHUTE WKOMN Ha
ynTanuL,eTo
Yyactne B MexayHaponeH
thectmsan ,Mamanurata" - BcC.
HoBa uepHa.

190r. oT poXAeHNeTo Ha
Nio6eH KapaBenoB-6barapcku
nucarten v pesonoumnoHep"He
Wwe 3abpaBuM-BUHAru Le
MOMHWUM CNOBOTO GyAUTENCKO"-
TeMatuyHa Beuyep

MpasHWK Ha TMUKBaTa U glonata-
V-TU KyNnHapeH KOHKypcC
"TukBeHawnN" - yyactume

M. HoemBpu

JeH Ha HapofHuTe
6yautennte. TlofHacsaHe Ha
BEHLM Ha MameTHWKa Ha
B./leBcKW. KoHuepT Ha
camogeiiHu cbCTaBmn oT

YnTanuLLEeTo M yynnuara.
130r. oT HanucBaHeTo Ha ,llog
uroto"BaH Ba3oB-BUTpUHA

ynTanmnueto

6nbnnoTekapu

ynTanmnuieto

otgen NKCATO

6nbnunoTekapmu

ynTannuieto

yntannuieto

6nbnunoTekapmu

YntTannueTo

ynTanuuieTo
yyeHuum
otgen NKCATO

6nbnunoTtekapu

0879404391

0879404390

0879404391
0898954090

0879404390

0879404391

0879404391

0879404390

0879404391

0879404391
0898954090

0879404390



11.11.2024T. Bubnuoteka 200r. oT HanucBaHeTo Ha
,PnoHnsa bykesap" - MeTbp
bepoH - BUTpUHa
15.11.2024T. nn."Bbv3paxpgaHe" CBeTOBEH AeH Ha 6opba ¢
anabeta-,Kpbr Ha Hagexgara"
18.11.2024rT. bnbénuoteka 130r.roguHN OT HanMMcBaHeTo
Ha ,,Jlo Ynkaro n Ha3ag" -
Aneko KOHCTaHTUHOB
25.11.2024T. bnénuoteka 235r. OT poXfAeHueTo Ha Bacun
Anpunos- n3noxba
M. lekemBpu
1-31.12.2024T. Yntanuuwe MoproToBka Ha KonefgHu u
HOBOTOAMLWIHN NPasHULM
MoceweHne B AOMa 3a
Bb3pacTHM xopa B C.
TepTtep c necHn n
nogapbuum;
TpaguunoHHa
obpa3oBaTefnieH -
pasBrekaTesneH
MPa3HUK 3a yuyeHuLm
»KonegHa cepgaHka";
KoHuepTt Ha
My3MKanHaTa WKoNa;
TpaAuuVOHEH KoNeneH
KOHLEepT Ha
ynTanMuLeTo
Mpa3HuK Ha naouiaja-
»,Ha 6aHunya 3a 6epekeTt
N BMHO 3a KbCMeT"
Mpa3HMYHO XOPO Ha
nnowaga B 24 yaca
09.12.2024T Bnbénuoteka 115r.0T poxaeHneTo Ha
Hukona VloHkoB Banuapos-
BUTPMHA
16.12.2024r. Bubnuoteka TBopuecka paboTunHuua-

n3paboTBaHe Ha CypBaKHULK

3abenexka: KaneHgapbT Tbpnu NpoMsiHa UAK AONb/BaHe

10.11.2023r.
I'p.Ky6pat

6nbnnoTekapu

CHL"Anaber-
Ky6pat"
otgen NKCATO
unTanuuieTo

6nbnnotexkapu

6ubnnoTtekapu

ynTanuuieTo
yuyeHuum
otgen NKCATO

6nbnmnoTtekapu

6nbnunoTtekapu

/T.Togopoga/

0879404390

0887594671
0898954090
0879404391

0879404390

0879404390

0879404391
0898954090

0879404390

0879404390



HY”Cs.CB. Kupun n Metoguii -1891” -rp.Kyb6pat
o6w,.Ky6pat, o6n.Pasrpag, yn.”KHas bopuc 1” Nel,
Ten.:0879404391, e-mail: chitalishte_kubrat@abv.bg

HACOKW

pa3suTne Ha HY”Cs.CB. Knpun n Metoguii -1891” -rp.Ky6par
npe3 2024 rognHa

UMTaNNLLETO € OrHMLLE Ha AYXOBHO MPOCBELLEHME N KYNTYpa, KOETO OTAENA
CreumasiHO BHMMaHWe Ha feuarta n Mnafexxure ¢ japba B U3KyCTBara,
Npo6y»a TBOPYECKMSA MOTEHUMAN Ha M1aanTe aBTopM.

OTpaaBa Ab/MKMMOTO M Ha YTBbPAEHUTE TBOPLUY, 3a Aa MMa NPUEeMCTBEHOCT B
Cb3[jaBaHETO Ha KYNTYPHOTO HacneAcTso Ha obuimHa Kybpar.

He3asncrMo OT orpaHmyeHus uHaHcos pecypc, HY ,,CB.CB.Kupun u
MeTogmii-1891“ noaabpyka BUCOKO KaYeCTBOTO Ha CBOSI KY/NTYPEH MPOAYKT.

I. OCHOBHA LIEJT:

OCHOBHa Lie/1 Ha HallLeTo YnTanLLe e TO Ja ce NpeBbpHEe B ChbBPEMEHEH
[IlyXOBEH LIEHTBHP 3a pa3npoCcTpaHeHWe Ha 3HaHUA 1 MHopMaLms, Ypes
CbXpaHsiBaHe 1 pa3BMBaHe Ha LlEHHOCTUTE Ha TPaAMLMOHHOTO N3KYCTBO U
KyNTypa, NPeaocTaBsHe Ha Bb3MOXKHOCT 3a TBOPYECKM [EMHOCTM U
NHULUMATMBMN.

Pabotata Hi npe3 2024 roauHa e 6be Haco4YeHa KbM BCE MO-MbJHO,
KayeCTBEHO M O6bp30 330BONSABaHE HA NHDOPMALMOHHWTE, pa3BfeKaTe/THUTE U
06pazoBaTe/IHN HYXAN Ha Hace/leHNEeTO KaTo 00LLEeCTBEH NH(OPMALMOHEH Y
KYNTYPeH LeHTbP, OCUTypsBaLl, paBeH AOCTbM Ha BCUUKWN XKUTENN U FOCTU Ha
06wwmHa Ky6par.


mailto:chitalishte_kubrat@abv.bg

Il. OCHOBHW 3AOAYN:

MucusTa HY e fa 6beM NOCPeAHULM MeXy UH(hopMaLmMaTa 1
noTpebuTennTe B AMH GbP30 NPOMEHSILL, Ce CBSAT.

1 YTBbpXKAaBaHe UMETO Ha YNTASIULLETO, KATO KYNTYpHA UHCTUTYLMSA 1
MPeBPbLLAHETO 1 B NpUTEraTesieH LEeHTbP 3a UAIOTO HacesieHue.

2. HacbpyaBaHe Ha YeTeHeTO, KaTo ce 06pbLLa CreLmasHO BHUMaHWe Ha feuara.
3. OcurypsiBaHe Ha OCTbN 40 MHopMaUMs 1 YeTeHe, Yupe3 brubnmoTtekara u
NH(OPMALMOHHMUTE N HOCUTENN - KAKTO KHUMUTE Taka U UHTEPHET YCNyruTe.
4. O6HOBsABaHe 1 0boraTaBaHe Ha 6UBNMOTEYHMS (POH/ C HOBA XY/10XXECTBEHA
nnTeparypa.

5. OboraTsBaHe Ha KyNTYpHUSI KasieHdap ¢ NposiBu, CBbp3aHu ¢ ny6nmnyHn
4eCTBaHMA Ha NMpasHULM 1 CbOUTHS.

6. CbBMECTHO C 06pa30BaTe/IHNTE MHCTUTYLUN N OOLLLECTBEHNTE OpraHu3aLmm
OCbLLIECTBSABAHE Ha [IeMHOCTU CBbP3aHM C 6eNeXUTU AaTu U FOAULLHUHMN.

7. PaboTa B TSicHa Bpb3Ka C 0OLMHCKaTa agMUHUCTPaLMS, KMETCTBOTO,
yunnuuiaTa u AeTCKUTE rpaguiHun.

8. Pa3BnTMe Ha unTanmLiHaTa feiMHOCT Ha 6asarta Ha 3aluMTeHu nporpamm v
MPOEKTN.

9. MpogbmkaBaHe Ha JobpuTe TPaaULMKN B KYNTypHaTa AeHOCT U BKIHOYBaHe
Ha HOBW (hopMmw.

10. B aHuTe Mexay MexxayHapoaHUA IeH Ha JeTcKaTa KHuUra - 2 anpun u
MeX/AyHapoAHMsA [eH Ha KHuUrata n aBToOpCcKOTO Mpaso - 23 anpui ga ce
opraHusupa nopegua ot NpPosiBu € nAes Aa ce nooLpy o6LLyBaHeTo Ha
yuTaTeNINTE C KHUTNTE, KAKTO U O6LLLYBAHETO MeXAY YeTsALMTe Xopa.

11. BK/toUuBaHe Ha HOBM MHOBATUBHW YCNYTKX 3a NPUB/NYAHE Ha YnTaTenn ot
BCUYKW Bb3PacTu.

12. MpefocTaBsiHe YCAYyrn 3a Hace/leHNETO- MHPOPMALMOHHN 1
afMUHUCTPaTUBHN /06paboTKa 1 OTreYaTBaHe Ha TEKCT, (hOTOKOMMpaHe,
CKaHupaHe n apyru/.

13. AKTUBHO y4yacTue B MPOEKTK 1 NPorpamMu.

14. YBenmyaBaHe 6pos Ha NoTpeduTennTe Ha GMBNNOTEUHUTE YCIYTI.



1. XYJOXXECTBEHO-TBOPYECKA JEVHOCT

KoHuepTHa AeHOCT 3a: GUTOBM, HaUMOHATHW, OULMASTHA NPA3HALK,
[eHs Ha rp.Ky6pat n 6brapckaTa 06LLMHa; caMOoCTOATENTHU KOHLEPTUN Ha
OPKecTbpa; yyacTve B NpPosiBM Ha 0OLUMHCKO HUBO; BbB (DECTUBA/IN B PETVIOHA,
CTpaHata 1 B Yy>kbuHa. MoaabpykaHe 1 pa3BuTHe Ha CbLIECTBYBaLLUTE
XY[0XXeCTBEHO-TBOPYECKN CLCTaBM; Ch3faBaHe Ha TakKMBa U B APYru XKaHPOBe;
paswmpsBaHe paboTtara Mo 06y4YeHune B MECHW M TaHUM Cpej Aeua oT AeTCKuTe
rpafvHu; oborartsBaHe pernepToapa Ha OPKeCcTbpa 1 HEroBUAT MPUHOC 3a
Mb/IHOLIEHHA paboTa B YUNTaINLLETO; aKTUBM3MpPaHe paboTara no nonb/saHe
knacosete B AMLL v pa3suTre Ha paboTaTta. NMonbsBaHe rapaepoba Ha
XY[OXeCcTBeHUTe CbCTaBW. LLIKOM 1 rpynn B UNTA/TULLETO:
1.LLIkona no HapoAHu TaHuu - 4 rpynu

11.MogroTBuTenHa rpyna

1.2. [1eTCKM TaHLOB CLCTaB

1.3. Y4yeHWN4eCKM TaHLOB CbCTaB

1.4. Cpe[HOLLKONCKMN TaHL,OB CbCTaB
My3nKasiHa LLIKOMa -BOKa/IHO MeeHe .
LLIKona no nuaHo, KuTapa 1 Uuryska.
LLIkona no HapoAHO NeeHe.
JTtobunTencku TeatpasieH CbCTas.
LLIkona no MoAepHW TaHLUW 1 TaHL0B TeaTbp.

TBOpyecka paboTuaHULA

LLIkona no pucyBsaHe.

. 'pyna 3a aepo6Hmn TpeHnpoBkn( 3YMBA)
10 Kny6 3a nobuTeny Ha HapoaHU TaHUM

© oo NoOTArWN

IV. CTONAHCKA AEMHOCT

CpeacreBa HeobXxoAuMK 3a pa3BMBaHe Ha UUTAIMLLETO Mpes3

2024 roguHa:

* PeMOHT Ha cueHaTa, NoAMAHa Ha KopHu3nTe n 3aBecute - 80 000 .

* PeMOHT Ha npusemMHua etaxk —35 000 fB.

» 3akynyBaHe Ha KvMMaTuK 3a AeTckus otaen( KonoHun)-2 6p.- 10 000ns.

e PeMOHT Ha (hoaiteTo - 5 000sB.

e 3aKynyBaHe Ha IeKOpu 1 KOCTIOMM 3a TeaTpasiHaTa wkona -15 0005s.

e QOO6HOoBsIBaHe rapaepoba Ha TaHLOBMTe cbcTaBu- 12 000nB.

e 3aKynyBsaHe Ha My3uKanHa ypenba n HoBM MHCTPYMeHTH - 10 000nB.



* TwbpceHe Ha Bb3MOXXHOCTU 3a MPOEKT 3a U3rpaXkaaHe Ha OTOMInMTeNHa
MHCTaNaumsa Ha yntanuiiHara crpaga.

e 3aBbpLUBaHE Ha PeMOHTA Ha AeTCKUA O0TAen Ha 6ubnmoTekara,
o63aBexaaHe 1 nogpexaaHe Ha oHaa -5 000/B.

VI. MAPTHBOPCTBO

Pa3BMTVE Ha B3aMMOOTHOLLUEHUATA C 0OLLMHA, YUYWL, OpraHu3aLum,
obLecTBeHMUW. Tpoab/xaBaHe paboTaTa Ha YNTa/IMLLETO KaTo OCHOBEH
NapTHLOP Ha O6LMHATA B peain3npaHe Ha Abp)KaBHaTa KynTypHa NOAUTUKa,;
noALbp)kaHe NapTHLOPCTBOTO C yunnumLLaTa 3a paboTa rno rpaXgaHcKoTo
06pa3oBaHMe Ha YHeHMUMTE U BKIKOYBAHE B KYNTYPHUSA XXUBOT Ha rpaga;
peanM3vpaHe Ha 06LLM NPosBK C Ky60oBeTe Ha NMEHCUOHepPUTE, AEeTCKUTE
rpaguHn 1 apyru opraHunsauum. OboratseaHe v paswiMpsiBaHe Ha [enHOCTTa B
YNTINLLETO BbB BCUYKM HanpaBieHns 1 NapTHLOPY 3a U3Mb/IHEHNE Ha
OCHOBHaTa Le/1 Ha YNTA/IMLLETO KaTo MHCTUTYUMS - yCNyra Ha HaCceneHneTo B
06n1acTTa Ha Kynrypara.

VIl. AOMbAHUTENHWN JEMHOCTWU
- pa3BMBaHe Ha My3eilHa eNHOCT;

- oboraTsiBaHe C HOBM €KCMOHATM W MaTepuasm ChllecTBYBalla
eTHOrpadicka  M3/10X0a B YATAIULLETO;

- 3arnasBaHe Ha MECTHUTE NecHU 1 obuyau;

YW.UNTANWUHO HACTOATENCTBO

MpoabnkaBaHe paboTaTa Ha HACTOSITENCTBOTO 3a PeLliaBaHe Ha NPo6/ieMmn Ha
UUTANLLIETO B PA3/IMYHI HAMPaBNEHUs -afAMUHUCTPATUBHO-YMPaBNEHCKA,
CTOMAHCKA, XY/JOXXECTBEHO-TBOPYECKA, KYNTYPHO-UH(POPMALMOHHA AEAHOCT.

10.11.2023r. CekpeTap:
rp.Kyopar IT. Topoposa/



